Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 апреля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 190-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 23 марта 2018 года

Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 01-15/74 от 28.03.2018

1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькину В.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 23 марта 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин
Заместитель главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Н.В.Лохвицкая

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 09 апреля 2018 г. № 190-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 23 марта 2018 года
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 81 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края».
3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 24 «Об утверждении Порядка определения размера и сроков внесения арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями, помещениями, частью помещений, находящихся в собственности Петровского городского округа Ставропольского края».

4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 25 «Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Петровского городского округа Ставропольского края, при заключении договора купли - продажи без проведения торгов».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 26 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 27 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление».

7. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 28 «Об утверждении Порядка организации работы по реализации в Совете депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края».

8. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 29 «Об отзыве проекта закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», внесенного в Думу Ставропольского края Советом Петровского муниципального района Ставропольского края».
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин